EDITAL N°54 – PROCESSO ADM: N°106/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA N°1376/2025 

OBJETO 

Contratação de profissional de odontologia responsável pelos serviços contemplados 

no Programa Sorria São Paulo. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 42.715,68 (quarenta e dois mil setecentos e quinze reais e sessenta e oito centavos) 

INÍCIO REC. PROPOSTA:  

Dia 17/10/2025 às 07:30h (horário de Brasília) 

FIM REC. PROPOSTA:  

Dia 22/10/2025 às 07:30h (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 22/10/2025 às 08:30h (horário de Brasília)